ПРОТОКОЛ № 8
заседания

межведомственной комиссии по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины,
контролю за поступлением налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов
и задолженностей при Администрации города Обнинска
12 апреля 2018 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии: Ананьев Г.Е., Коновалова Л.И., Соколова Н.Р., Черныш Н.В., Кузнецова Е.Г., Куликова И.В., Захарова Н.В., Копьев Е.А.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Заслушивание руководителей организаций, имеющих задолженность по НДФЛ (Сведения представлены МИФНС №6 по Калужской области).
СЛУШАЛИ:
1. Руководителей, приглашенных на заседание.
	№
	Наименование организации
	Сумма задолженности
на 01.04.2018 (руб.)
	Комментарий

	1
	ОП ООО «ИНВИТРО-ТУЛА»
	98 785,04
	Не прошел платеж на сумму 105 300 руб.  В МИФНС № 6 направлено заявление о розыске платежа.

	2
	ООО «ДСС»
	69 900,54
	Задолженность полностью погашена.

	3
	ООО «НИК «Медбиофарм»
	67 478,00
	Руководитель на заседание не явился, передано письмо, согласно которому предполагается погасить   задолженность не позднее 10 мая 2018 г.

	4
	ООО «НИЦ ПАМ»
	75 530,12
	Руководитель на заседание не явился, передано письмо, согласно которому предполагается погасить   задолженность не позднее 10 мая 2018 г.

	5
	ООО «КАРДИО-ПЛЮС»
	55 446,16
	Руководитель на заседание не явился, передано письмо, согласно которому предполагается погасить   задолженность не позднее 10 мая 2018 г.

	ИТОГО:
	367 139,86

РЕШИЛИ:
1. Информацию о погашении задолженности по НДФЛ ООО «ДСС» в сумме 69 900,54 руб. принять к сведению.
2. На следующем заседании продолжить рассмотрение организаций и индивидуальных предпринимателей, выплачивающих заработную плату ниже величины прожиточного минимума по Калужской области по сведениям, предоставленным Министерством труда и социальной защиты Калужской области.

Заместитель председателя комиссии

                Ананьев Г.Е.
Секретарь

             Кузнецова Е.Г.
т. 396-28-11